Протокол  заседания общественной комиссии, в целях осуществления контроля за ходом выполнения муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018-2022 гг.»

	Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, каб. №8

	1 октября 2018

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Осуществление контроля за ходом выполнения муниципальной программы Формирование комфортной городской среды Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018-2022 гг.»
2. Информация о комиссии
Присутствовали:
Председатель комиссии: Полозов Сергей Алексеевич
Заместитель председателя: Акатова Екатерина Юрьевна
Секретарь: Рядова Евгения Викторовна
Член комиссии: Карпова Татьяна Николаевна,
   Маслова Светлана Михайловна
Количество присутствовавших членов комиссии: 5 (пять)
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с п.4 Положения о комиссии по рассмотрению  и оценке заявок о включении общественной и дворовой территории в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2018-2022 гг.», утвержденного постановлением администрации №250 от 11.09.2017, кворум имеется.
3. Результаты заседания комиссии
Докладчик Акатова  Е. Ю.: Предложений от заинтересованных лиц не поступало. До комиссии доведена следующая информация:

	Субъект РФ

	Муниципалитет

	Федоровское ГП Тосненского района Ленинградской области

	Код ОКТМО

	41648165

	Общее количество контрактов на текущий год

	1

	В статусе "Черновик"

	0

	В статусе "Готовится документация"

	0

	В статусе "Размещён на площадке"

	0

	В статусе "Выбран исполнитель"

	1

	В статусе "Контракт заключён"

	1

	В статусе "Приёмка работ"

	0

	В статусе "Есть претензии"

	0

	В статусе "Контракт расторгнут"

	0

	В статусе "Контракт закрыт"

	[bookmark: _GoBack]0

	Планируемая стоимость

	8 798 800,00

	Сметная стоимость

	8 798 800,00

	Законтрактованная стоимость

	8 798 800,00

	Выплаченная стоимость

	0

	Сумма экономии средств по контрактам

	0

4. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.fedorovskoe-mo.ru., в разделе «Формирование комфортной городской среды».
Подписи членов комиссии:
	Председатель комиссии

	Полозов Сергей Алексеевич

	(Подпись)

	Заместитель председателя комиссии

	Акатова Екатерина Юрьевна

	(Подпись)

	Секретарь

	Рядова Евгения Викторовна

	(Подпись)

	Члены комиссии:

	Карпова Татьяна Николаевна

	(Подпись)

	Маслова Светлана Михайловна

	(Подпись)